
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
21. Rady města

konané dne 24.2.2020

Pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva města Nové Město na Moravě

S ohledem na průběžné změny v legislativě je navrhováno nahradit dosavadní zásady pro poskytování 
cestovních náhrad členům ZM NMNM z roku 2012. Je předkládán návrh nových pravidel vycházející z aktuální 
legislativy, který by nahradil dosavadní zásady. 

§ 81 zák. o obcích

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit "Pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva města 
Nové Město na Moravě"

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Ing. Tomáš Vlček

Zpracovatel: Markéta Šrámková

Vyjádření: - doporučujeme předložený návrh

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: S ohledem na stávající platnou legislativu byla vytvořena nová "Pravidla 
pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva města Nové 
Město na Moravě.
Došlo rovněž  k úpravě z důvodu přehlednosti jednotlivých druhů 
cestovních náhrad při tuzemské pracovní cestě i při zahraniční pracovní 
cestě člena zastupitelstva. Nedílnou součástí těchto pravidel je i vzor 
cestovních příkazů.

Materiál obsahuje: Příloha - Cestovní příkaz - tuzemská prac. cesta (Veřejná)
Příloha - Cestovní příkaz - zahraniční prac. cesta (Veřejná)

Page 1 of 2Návrh usnesení RM 24.2.2020

24.02.2020https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Příloha - Pravidla pro poskytování cestovních náhrad členům ZM 
(Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení RM 24.2.2020

24.02.2020https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


